
ZARZĄDZENIE NR 648/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 9a 
ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz.U z 2021 r. poz. 1249 zm: Dz.U z 2023 r. poz. 289 i poz. 535) oraz Uchwały 
Nr XLVII/324/23 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego (Dz.Urz. Woj. Podl. poz. 3478) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 629/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 
4 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Ewa Matwiejuk - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach:”; 

2) w § 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu: 

„8) Barbara Kiczko - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Siemiatyczach; 

9) Małgorzata Grodzka - kurator sądowy”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDADC5AF-E55A-46D8-93EA-C626374C4360. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 648/23 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2023-10-24T08:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




